

WSZ-EP-48/...../2016

Konin, ...2.6 WRZ. 2016...

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę materiałów do sterylizacji dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-48/2016)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1020), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie 1 - PAKIETY NR 8 i 9:

Czy Zamawiający dopuści test B&D, posiadający odczyt na podstawie oceny przesuwania się substancji wskaźnikowej? Takie rozwiązanie eliminuje pomyłkę interpretacyjną wyników oraz wydłuża czas archiwizacji do 10 lat? Co więcej taki test jest kompatybilny z przyrządem testowym stosowanym jednocześnie do testów chemicznych typu V oraz ampułkowego testu biologicznego jako kontrola wsadu PCD.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 - PAKIET NR 11

Czy Zamawiający wymaga, aby emulacyjny test klasy VI posiadał odczyt na podstawie oceny przesuwania się substancji wskaźnikowej? Takie rozwiązanie eliminuje pomyłkę interpretacyjną wyników oraz wydłuża czas archiwizacji do 10 lat?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3 - PAKIET NR 17

Czy Zamawiający wymaga aby test sprawdzający skuteczność procesów mycia oraz efektywność działania detergentów w myjniach-dezynfektorach zgodne z ISO15883 zawierał substancję wskaźnikową koloru czerwonego w kształcie koła?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4 - PAKIET NR 18

Czy Zamawiający wymaga, aby test dezynfekcji termicznej miał postać samoklejącego paska, co ułatwi jego archiwizację?

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SIWZ, którą Zamawiający umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytanie 5 - pakiet nr 11 poz 1

„Czy w pakiecie nr 10 i 11, poz. 1 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na testy do kontroli sterylizacji, dla których zgodność z normą jest potwierdzona certyfikatem producenta? Testy do sterylizacji nie są wyrobami medycznymi a jedynie testami diagnostycznymi i jako takie nie wymagają certyfikacji przez niezależne jednostki- zgoda umożliwi złożenie atrakcyjnej cenowo oferty

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.



Pytanie 6 - Pakiet nr 12 poz.1

Czy Zamawiający wymaga, aby testy miały formę jednorazowej ampułki ze szczepem *Geobacillus stearothermophilus* o populacji 10^6 z końcowym odczytem 24 godziny? Taka populacja jest bardziej wrażliwa na przyrost nawet niewielkiej liczby mikroorganizmów.

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SIWZ, którą Zamawiający umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytanie 7- Pakiet nr 17

Czy Zamawiający umożliwi złożenie oferty test kontroli mycia w postaci metalowej blaszki z napisami które są nadrukowane i trudnozmywalne jednocześnie łatwiejsze do archiwizacji? Obecny zapis preferuje wyłącznie jednego producenta i uniemożliwia innym wykonawcom złożenie atrakcyjnej cenowo oferty. Zgoda Zamawiającego podniesie konkurencyjność postępowania i pozwoli innym na zaoferowane atrakcyjnych cenowo i wysokich jakościowo produktów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytanie 8 - PAKIETY NR 8 i 9:

Czy Zamawiający dopuści test B&D, posiadający odczyt na podstawie oceny przesuwania się substancji wskaźnikowej? Takie rozwiązanie eliminuje pomyłkę interpretacyjną wyników oraz wydłuża czas archiwizacji do 10 lat? Co więcej taki test jest kompatybilny z przyrządem testowym stosowanym jednocześnie do testów chemicznych typu V oraz ampułkowego testu biologicznego jako kontrola wsadu PCD.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9 - PAKIET NR 2, poz. 1 - 3

Czy Zamawiający dopuści papier krepowany o zawartości siarczków na poziomie 0,25%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytanie 10 - PAKIET NR 2, poz. 4-7

Czy Zamawiający dopuści włókninę o zawartości siarczanów na poziomie 0,25%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych


Dorota Kotecka